
Získejte  
dárky k nákupům
OBDARUJTE SEBE I SVÉ BLÍZKÉ

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 zá

so
b.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

1. ledna – 29. února 2024

TIBETAN HERBS: NA BÁZI 
LEGENDÁRNÍHO CORDYCEPSU
Kupte dva produkty řady Tibetan Herbs:  
lotion na obličej multifunkční +  
krém na obličej dle vlastního výběru:  
vyživující na vrásky nebo vysoce účinný 
hydratační, a za 1 Kč získáte pleťový  
exfoliant ze stejné řady.
917,00 Kč  670,00 Kč

SNAIL SECRET:  
DLOUHÉ MLÁDÍ S MUCINEM HLEMÝŽĎŮ
Kupte vícefunkční krém na obličej a za 1 Kč získáte 
vícefunkční krém na oči.
1 670,00 Kč  836,00 Kč

SNAIL SECRET:  
NA PLEŤ I POKOŽKU 
RUKOU
Kupte regenerační tonikum  
s mucinem hlemýžďů a za 2 Kč 
získáte dva produkty ze stejné 
řady: omlazující krém-booster 
na ruce + masku na obličej.
1 073,00 Kč  780,00 Kč

COLLAGEN ACTIVE: 
SVĚŽEST A MLÁDÍ  
S HYDROLYZOVANÝM 
KOLAGENEM
Kupte jemné hydratační tonikum + 
intenzivní liftingový krém na obličej 
řady Collagen Active, a za 1 Kč získáte 
liftingový krém na kontury očí  
ze stejné řady.
1 572,00 Kč  951,00 Kč

1+1=3

1+1=3

1=2

1=3
12114

12115  
nebo 
12116

12118

14601 14602

14604 44605
14603

12712

12703

12704

A
kc

e



CHARM COLLECTION: 
PRO DÁMY 
ELEGANTNÍHO VĚKU
Kupte pleťový krém Koncentrát  
krásy řady Charm Collection  
a za 1 Kč získáte krém-sérum  
na oční víčka na vrásky.
2 058,00 Kč  1 052,00 Kč

EXPRESNÍ PÉČE
Kupte 2 produkty: regenerační 
krémovou masku na obličej 
Mořský elixír + čistící náplast  
na nos Bambusové uhlí, a za 1 Kč 
získáte křišťálovou kolagenovou 
masku na oční víčka.
239,00 Kč  133,00 Kč

PRO DOKONALÝ VZHLED
Kupte DD tonální přípravek – cushion 
korekční nebo matující pro mastnou 
pleť a za 1 Kč získáte zpevňující sérum 
na řasy a obočí.
1 499,00 Kč  957,00 Kč

PRO VÝRAZNÝ VZHLED
Kupte řasenku City Style a za 1 Kč 
získáte tužku na obočí (odstín 02).
666,00 Kč  405,00 Kč

PRO ZÁŘIVÝ VZHLED
Kupte obnovující masku na obličej  
a krk s fullereny a polypeptidy  
a za 1 Kč získáte tužku na rty a oči 
(odstín 38 – Snow).
136,00 Kč  80,00 Kč

PRO JEMNÉ RUCE  
A HLADKÉ PATY
Kupte dva produkty: krém na nohy  
s hadím tukem + peeling dle vlastního 
výběru (okurkový, mléčný, hroznový 
nebo olivový), a za 1 Kč získáte krém 
na ruce s hadím tukem.
523,90 Kč  363,90 Kč

1=2

1=2

1=2

1=2

1+1=3

1+1=3

15802

15
80

1

50
11

1

11
32

5

12710

80913  
nebo 80909/00

80
91

6

80
40

2

80
90

6/
02

52911

80904/38

41101

30
20

3-
30

20
5,

  3
02

07

41102



PÉČE O VLASY  
I POKOŽKU RUKOU
Kupte šampon-masku  
s keratinem pro barvené 
vlasy a za 1 Kč získáte 
ochranný krém Tekuté 
rukavice.
451,00 Kč  329,00 Kč

NA VLASY I TĚLO
Kupte dva produkty s ženšenem: 
vyživující šampon s kořenem 
ženšenu + obnovující balzám  
na vlasy s extraktem ženšenu, 
 a za 1 Kč získáte sprchový  
gel Pupečník asijský  
nebo Indické mango.
1 051,00 Kč  779,00 Kč

JEMNÁ PÉČE  
O NAŠE NEJMENŠÍ 
Kupte šampon-gel na tělo  
a vlasy Baby Bambo a za 1 Kč 
získáte gelovou zubní pastu 
ProDental Junior.
358,00 Kč  244,00 Kč

LAHODNÉ MLSANÍ
Kupte 1 balení nápoje  
s kakaem, vlašským ořechem 
a jódem* a za 1 Kč získáte 
druhé balení.
126,00 Kč  64,00 Kč
*Není určeno dětem do 3 let. 
Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Možná 
nesnášenlivost k některému z 
komponentů doplňku stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

**Doplněk stravy s cukrem a sladidlem. 
Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné 
a kojící ženy. Nevhodné při vysokém 
krevním tlaku. Nepoužívejte v případě 
přecitlivělosti na kteroukoli složku doplňku 
stravy. Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku. Možná nesnášenlivost k některému 
komponentu doplňku stravy. Doplňky stravy 
nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. 

PRO SKVĚLÝ POCIT
Kupte 3x denní vložku Energie 
života, a za 1 Kč získáte nápoj dle 
výběru: tonic** nebo s meduňkou 
a srdečníkem**.
257,00 Kč  190,00 Kč

CHUTNÉ  
A PROSPĚŠNÉ 
JÍDLO
Kupte pektinový kysel  
s vlochyní a borůvkou  
a za 1 Kč získáte krémovou 
banánovou polévku  
se zeleninou nebo 
rajčatovou s kokosem.
152,00 Kč  77,00 Kč

1=2

1=2
1=2

1=2
3=4

1+1=3

20
13

9

40125

2010220115 35717 nebo 35719

20141 60147
196804

63601

19
54

57
 n

eb
o 

19
54

59

195432

195465 
nebo 
195464

A
kc

e



Produkt
Katalogová 
cena, Kč  

Cena 
po slevě, Kč

SLEVA 30 %
Balzám-filler pro hustotu a růst vlasů, 250 g, kód: 20153 669,00 468,00

SLEVA 20 %
Slupovací maska na obličej Aloe, 80 g, kód: 50201 201,00 161,00
Slupovací maska s extraktem placenty, 80 g, kód: 50202 201,00 161,00
Přírodní houba Konjac, 1 ks, kód: 980201 164,00 131,00
Oční stíny Nápady líčení, 9 g, kód: 80411 543,00 434,00
Gel Aloe vera, 50 g, kód: 14715 265,00 212,00
Fytokrém na nohy Deo-kontrola, 80 g, kód: 45907 142,00 114,00
Nápoj s kakaem obohacený hyaluronovou kyselinou.  
Doplněk stravy s cukrem a sladidlem*, 10 g, kód: 198821 79,00 63,00

SLEVA 15 %
Revitalizační pleťový gel-elixír proti vráskám Botoluxe, 40 g, kód: 14802 546,00 464,00
Extra hydratační pleťový gel-elexír proti vráskám Botoluxe, 40 g, kód: 14803 546,00 464,00
Šampon s extraktem aloe, 200 g, kód: 20117 203,90 173,00
Volupta+ pro ženy, 2 ks х 5 g, kód: 65301 303,00 258,00
Fukoidan. Doplněk stravy**, 30 kapslí, kód: 113014 1 338,00 1 137,00
Bylinná směs Taiga vision, doplněk stravy***, 21 sáčků po 2 g, kód: 125901 311,00 264,00
Bylinná směs Přirozená hybnost, doplněk stravy****, 21 sáčků po 2 g, 
kód: 125905 273,00 232,00

Bylinná směs Taiga shield. Doplněk stravy*****, 1 sáčků po 2 g, kód: 125906 273,00 232,00
SLEVA 10 %

Peeling na obličej, 80 g, kód: 10301 232,00 209,00
Vyhlazující krém na obličej, 50 g, kód: 10302 232,00 209,00
Regenerační krém na obličej na vrásky, 50 g, kód: 10303 232,00 209,00
Hydratační vyživující krém na obličej, 50 g, kód: 10304 232,00 209,00
Tónovací krém na obličej, 50 g, kód: 10305 a 10305/01 232,00 209,00
Krém na vrásky na oční víčka, 50 g, kód: 10306 273,00 246,00
Pleťové tonikum, 100 ml, kód: 10308 251,00 226,00

SUPER CENA
Sada péče o ruce Hedvábná dokonalost, 120 g + 150 g + 80 g, kód: 43302 411,00  

TianDe snižuje ceny až o 30 %
1. ledna – 29. února 2024

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

*Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré 
stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
**Nevhodné pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
***Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. U citlivých osob možnost fotosenzibilizace. Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku. Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku stravy. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy.  
Ukládejte mimo dosah dětí.
****Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Obsahuje lékořici – osoby s vysokým krevním tlakem by se měly vyvarovat 
nadměrné spotřeby. Nevhodné při onemocnění ledvin a srdce. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Ukládejte mimo dosah dětí. 
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Možná nesnášenlivost k některému komponentu produktu.
*****Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nevhodné při tuberkulóze, leukémii, kolagenóze (onemocnění pojivové 
tkáně), roztroušené skleróze, AIDS, HIV infekci a dalších imunitních onemocněních. Nevhodné pro osoby citlivé na salicyláty a osoby 
užívající léčivé přípravky proti srážlivosti krve (např. Warfarin). Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Možná nesnášenlivost k některému 
komponentu doplňku stravy. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Ukládejte mimo dosah dětí.

Nejnižší cena za posledních 30 dní před zahájením akce.


